
  				Občanské sdružení Táborité, Brno - Královo Pole :: Postup privatizace po
bytech v blocích Tábor 42 a Tábor 50					

	Realitní kancelář Epigen, pověřená ÚMČ Královo Pole, dokončila veškeré
úkony nutné pro zápis do katastru nemovitostí a pro předložení nabídky k
prodeji.
Blok 42 byl již do katastru nemovitostí zapsán, v lednu 2009 obdrží nájemci nabídku ke
koupi.
Blok 50 bude zapsán do katastru v lednu 2009, v únoru 2009 obdrží nájemci nabídku
ke koupi bytu.V nabídce bude poskytnuta několikaměsíční lhůta na rozhodnutí o koupi.
Případným zájemcům ale doporučujeme neotálet při rozhodování, každý měsíc
zpoždění prodlužuje dobu, po kterou platíme nájem.
Přesné kroky a termíny ke koupi Vám oznámíme po jednání s RK Epigen v
lednu touto cestou.
Nájemce, který nebude mít zájem o koupi bytu má možnost dojednat si svýborem OS
případnou jeho výměnu za byt  nezařazen do privatizace.
Výbor OS provede počátkem příštího roku průzkum zájmu nájemníků  ohypoteční úvěr,
na základě jeho výsledků projedná s vedením příslušnýchfinančních ústavů podmínky
jeho poskytnutí za výhodnějších podmínek províce zájemců.


